

CENOVÁ NABÍDKA – UČEBNY ŠKOLKY

Číslo nabídky: 29.5.2018

Dodavatel:	noitami akustika s.r.o. Petr Vlček Na Vaňhově 163 Praha 9	Odběratel:	ZS Jarov
Jméno:	Petr Vlček	Jméno:	
Telefon:	775594948	Telefon:	
E-mail:	info@noitami.cz	E-mail:	

Navrhované technické řešení – **Varianta CELOPLOŠNÁ s původními svítidly**

Na základě poptávky a návštěvě na místě navrhuji dodávku a montáž širokopásmového akustického absorberu v podobě minerální kazety v barvě bílé s viditelným rastroem ve formátu 60x60, nebo 60x120cm montovaný cca 15cm pod stávající strop. Akusticky podhled na strop má statut širokopásmový akustický absorber (nejvyšší možný), má schopnost pohlcovat zvuk více jak 90%.

Rozpočtové náklady:

pozice	navržený systém/mj	množství	cena/mj	cena celkem
učebna 1	demontáž světel	15	220,00 Kč	3 300,00 Kč
učebna 1	montáž nosného rastru	96,5	340,00 Kč	32 810,00 Kč
učebna 1	montáž akustických kazet	96,5	560,00 Kč	54 040,00 Kč
učebna 1	montáž původních svítidel	15	320,00 Kč	4 800,00 Kč
učebna 1	detail u skleněné příčky pro závěsy SDK čelo s F lištou	6,87	360,00 Kč	2 473,20 Kč
učebna 2	demontáž světel	15	220,00 Kč	3 300,00 Kč
učebna 2	montáž nosného rastru	96,5	340,00 Kč	32 810,00 Kč
učebna 2	montáž akustických kazet	96,5	560,00 Kč	54 040,00 Kč
učebna2	montáž původních světel	15	320,00 Kč	4 800,00 Kč
učebna 2	detail u skleněné příčky pro závěsy SDK čelo s F lištou	6,87	360,00 Kč	2 473,20 Kč
Celková cena bez DPH				194 846,40 Kč

Poznámka:

Vedlejší rozpočtové náklady

	počet	jednotková cena	celková cena
zakrývací práce, ochrana podlahové krytiny	200	35,00 Kč	7 000,00 Kč
doprava a manipulace materiálu	1	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč
parkovné na hodinách nebo v zóně		0,00 Kč	0,00 Kč
likvidace odpadů a suti	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
pronájem lešení nebo plošiny	0		0,00 Kč
pronájem hotelu - cestovné	0		0,00 Kč
Celková cena bez DPH			10 400,00 Kč

Součty tabulek a vyčíslení DPH

celkem za akustické systémy	194 846,00 Kč
celkem za vedlejší rozpočtové náklady	10 400,00 Kč
součet	205 246,00 Kč
základ pro DPH 15 %	
základ pro DPH 21%	43 101,66 Kč
Celková cena včetně příslušného DPH	248 347,66 Kč

Cenová nabídka neobsahuje:

- Přívod el. energie
- Projektovou dokumentaci skutečného provedení

Všeobecné podmínky nabídky.

- Doba realizace: 6 – 8 dní
- Platební podmínky: záloha 40% při podepsání SoD, doplatek 15 dní po předání díla
- Záruka: 36 měsíců
- Platnost nabídky: 2 měsíce

Jsmo připraveni k dalšímu jednání ohledně této nabídky. V případě dotazů se na mě neváhejte obrátit.

S pozdravem



Petr Vlček
775 59 49 48